
ZARZĄDZENIE NR  23/2011 
REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 19 kwietnia 2011 r. 
 
w sprawie ustalenia zasad współpracy Biura Rekrutacji z Wydziałowymi Komisjami 
Rekrutacyjnymi oraz harmonogramu działań związanych z rekrutacją na rok akademicki 
2011/2012 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz w związku z § 36 pkt 3 Regulaminu 
organizacyjnego PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 34/2007 Rektora 
PWSZ w Koninie z dnia 5.11.2007 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego PWSZ w Koninie, 
zmienionego zarządzeniem nr 53/2008 z dnia 21 października 2008 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie organizacyjnym PWSZ w Koninie, 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się zasady współpracy Biura Rekrutacji z Wydziałowymi Komisjami 
Rekrutacyjnymi, określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór protokołu zdawczo-odbiorczego dokumentów kandydatów na studia, 
określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się harmonogram działań związanych z rekrutacją w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2011/2012, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia. 
 

§2 
 
Traci moc zarządzenie Nr 23/2010 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 kwietnia 2010r. 

 
§3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi i Dziekanom Wydziałów. 
 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
                                                                                                 REKTOR   
 

/-/prof. nadzw. dr hab.  Wojciech Poznaniak 
 
 
RADCA PRAWNY        
/-/ Wojciech Prałat       
 



 
 
 
 


